ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

ALEXANDRE VAZ FERREIRA, Prefeito Municipal de São José do Inhacorá, através da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constitui-

ção Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital que RETIFICA o Edital de
Concurso Público nº 027/2010, especificamente DO CAPÍTULO VI, item 6.1:

Onde se LÊ: “Os candidatos deverão apresentar, seus títulos para concorrer à segunda etapa do concurso
público, no local, período e horário de recebimento das inscrições presenciais. Não serão recebidos títulos
em outra ocasião.”

LEIA-SE: “Após a divulgação de notas da prova escrita, no prazo estipulado por Edital, os candidatos que
lograram aprovação, deverão apresentar os títulos para concorrer a esta etapa.”

As demais disposições do Edital de Concurso nº 027/2010 permanecem inalteradas.

Prefeitura Municipal de São José do Inhacorá, 07 de janeiro de 2011.

DR. ALEXANDRE VAZ FERREIRA

Prefeito Municipal
Registre-se e publique-se

Inês L. E. Dapper

Secretária Municipal de Administração